Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

 Thực hiện Thông tư số 02/2023/TT-TTCP ngày 22/12/2023 của Thanh tra

Chính phủ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Thanh tra

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Thanh tra huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương; Quyết định số

02/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh phê duyệt Chương trình công tác

năm 2024; Công văn số 1389/UBND-NC ngày 14/5/2024 của UBND tỉnh cho ý

kiến đối với nội dung đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật.

Thanh tra tỉnh đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh, kèm

theo dự thảo Đề án kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Thanh tra tỉnh Tây Ninh.

(kèm theo dự thảo Quyết định và dự thảo Đề án)

Thanh tra tỉnh kính đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố; Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh đóng góp ý

kiến cho dự thảo Quyết định, Đề án nêu trên.

Văn bản góp ý gửi về Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày 15/6/2024; đồng thời

gửi kèm file văn bản vào địa chỉ email: ttmtam@tayninh.gov.vn; sau thời gian nêu

trên nếu không gửi văn bản góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo.

UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TTr-VP Tây Ninh, ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh

(lần 2)

mailto:ttmtam@tayninh.gov.vn

2

Đồng thời, nội dung dự thảo Quyết định đăng trên cổng thông tin điện tử của

tỉnh http://tayninh.gov.vn/ và Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh

https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/ tại mục Góp ý dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật để lấy ý kiến của cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; thời gian

30 ngày theo quy định từ ngày 15/5/2024 đến ngày 15/6/2024.

 Thanh tra tỉnh đề nghị các Sở, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố, Mặt trận Tổ quốc tỉnh Tây Ninh và các tổ chức có liên quan nghiên

cứu, góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, VP.
                (M.Tâm)

CHÁNH THANH TRA

http://tayninh.gov.vn/
https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/

		2024-05-15T02:24:35+0000
	Not specified

		2024-05-15T02:38:39+0000
	Not specified

		2024-05-15T02:38:40+0000
	Not specified